关于组织 2025 年下半年全国大学英语四、

六级考试报名工作的通知

各学部（学院）、书院：

根据河南省教育考试院《关于做好 2025 年下半年全国

大学英语四、六级考试报名工作的通知》文件精神，为确保

考试报名工作顺利进行，现将具体安排通知如下：

一、考试时间

CET4（英语四级）考试时间：2025 年 12 月 13 日上午

9:00-11:20

CET6 （英语六级） 考试时间： 2025 年 12 月 13 日下午

15:00-17:25

二、报名资格

1、英语四级：我校 2021 级城乡规划专业、2022 级、2023

级、2024 级在校生，2025 级专升本、研究生学生，尚未参

加 CET4 考试或者以往 CET4 考试未通过者均可自愿报名参

加。

2、英语六级：CET4 成绩在 425 分（含 425 分）以上的

在校生。

根据有关文件要求，取消 2025 年 6 月无故缺考考生此

次报名资格。不允许考生同时报考大学英语四、六级。

三、报名方式及时间

学生学籍信息统一按学生现有学籍信息，一般不做更

正。

根据报名整体要求，9 月 16 日 12:00 之后办理休、复学

等学籍变动的不再更改四六级报名系统学籍信息。

此次报名采用全国大学生四六级报名网

（http://cet-bm.neea.edu.cn/）进行报名。

报名分二个阶段进行：

第一阶段：前期核查阶段

学籍信息核对：截止时间为 2025 年 9 月 16 日 12:00；

四、六级考试照片补充：截止时间为 2025 年 9 月 16 日

12:00。

务必重视学籍信息核对，如果发现个人信息或照片缺

失、错误，请及时反馈、补充给专业所在学部（学院）本科

教务服务中心。

考生登录 CET 网站（http://cet-bm.neea.edu.cn），

完成用户注册、查证报名资格、核对个人信息。照片缺失的

学生需自行准备电子版照片，电子版照片标准及要求参照附

件 1。照片电子版应为仅按照身份证号命名的 JPG 格式，考

生于 2025 年 9 月 16 日 12:00 前上交专业所在学部（学院）

本科教务服务中心。各学部（学院）本科教务服务中心需在

9 月 16 日 17:00 前将反馈信息，及汇总打包好的所有系统缺

失照片报教务科。报名中不接受信息更改维护，请通知学生

按时核对信息，信息更正、照片完整方可报名缴费。

第二阶段：学生报名及缴费阶段，时间为 2025 年 9 月

17 日 12:00-9 月 24 日 17:00。

考生信息核查无误后，本人登录 CET 网站

（http://cet-bm.neea.edu.cn），选择笔试语种级别、通

过银行卡或支付宝缴费即可完成报名。考生可在报名页面上

方报名流程处查看报名流程、候补流程、注册用户流程、密

码及账号找回流程。

受考位影响，暂不安排刷分学生报名。报名期间将视报

名情况申请跨校区报名，跨校区报名开放时间已具体通知为

准。

跨校区报名成功的学生默认自愿到其他校区参加考试。

报名期间，按照“先报先得，报满为止”原则报名，考位有

限考生报名后需在 24 小时内完成缴费，逾期将自动撤除报

考信息。

四、收费标准

大学英语四、六级笔试报名考务费标准为 25 元/人次。

五、注意事项

1.报名成功后，无故放弃考试者，将取消下次报名资格。

因六级考场紧张，建议已经通过四级考试但未通过六级考试

http://cet-bm.neea

的学生根据自身学习情况选择是否报考六级，避免大量缺考

学生占用考试资源。

2.根据报名整体要求，9 月 16 日 12:00 之后办理休、复

学等学籍变动的不再更改四、六级报名系统学籍信息。

3.考生和学部（学院）应当对提交材料的真实性负责，

严禁弄虚作假行为，考生一定要按《考生守则》和《国家教

育考试违规处理办法》（见附件 2、3）要求，遵守考试纪律，

违纪者将严格按照教育部、学校有关规定处理。

4.报名系统各时间要求由省考试中心统一设置，考生和

各学部（学院）务必认真查看报名环节各时间要求，按照流

程操作。

以下附件，请在 OA 系统“文档附件”处下载。

附件：1.《2025 年下半年 CET 照片信息采集标准及要求》

2.《考生守则》

3.《国家教育考试违规处理办法》

河南财经政法大学教务部

2025 年 9 月 11 日